华北地区青少年三大球联赛（排球）

成交公告

一、项目编号：HHZY-ZB-2025075

二、项目名称：华北地区青少年三大球联赛（排球）

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京市排球运动协会

供应商地址：北京市丰台区光彩北路 4号北京市木樨园体育运动技术学校校内

中标（成交）金额：人民币玖拾壹万叁仟陆佰贰拾元整（¥913620.00）

四、主要标的信息

标的名称
预算金额

（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

华北地区青少年三大球联赛

（排球）
91.362 项

针对赛事特点，科学制定规程方案，

严密组织赛事管理、竞赛执行、安全

保障、服务保障等各项工作，打造全

新华北地区品牌排球青少年赛事，为

赛事持续发展奠定基础，促进省际间

排球运动交流发展。（具体内容详见

第四章采购需求）

合同履行期限：自合同签订之日起至本项目完结之日止。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：角云丽、贺志鹏、郝广和